
1 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГРАД РУДОЗЕМ, ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 тел: 0306/99199; факс: 0306/99141; e-mail: obsrud@abv.bg;  

 

 

П Р О Т О К О Л   № 5      

                                                                           

 

 

На 29.12.2023 г. в залата на Общинския съвет - Рудозем се състоя петото редовно 

заседание на Общински съвет - Рудозем.  

Заседанието бе открито от председателя на Общински съвет – инж. Венцислав 

Пехливанов с думите: „Уважаеми дами и господа общински съветници, уважаеми г-н 

Кмете, уважаеми служители на Общинска администрация! Видно от присъствения списък 

имаме кворум може да започнем заседанието.“ 

Съгласно присъственият списък: 

 

 

 
№  

 

 
ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 

 

ПРИСЪСТВИЕ 

1. инж. Венцислав Венциславов Пехливанов 
 

ПРИСЪСТВА 

2. д-р Денис Александров Инджов 
 

ПРИСЪСТВА 

3. Димитър Радославов Мадански 
 

ПРИСЪСТВА 

4. Диан Фиданов Малеков 
 

ПРИСЪСТВА 

5. Николина Ангелова Костадинова 
 

ПРИСЪСТВА 

6. Семир Севдалинов Сираков 
 

ПРИСЪСТВА 

 

7. Севин Ферадова Шевелиева 

 

ПРИСЪСТВА 
 

8. Александър Еминов Гюров 
 

ПРИСЪСТВА 

9. Хайридин Хайриев Молабрахимов 
 

ПРИСЪСТВА 

10. инж. Радослав Валентинов Филизов ОТСЪСТВА 

11. Шукри Асанов Халилов 
 

ОТСЪСТВА 

mailto:obsrud@abv.bg


2 
 

 

 

Инж. Пехливанов продължи:: „На основание член 25 от ЗМСМА и член 64, чл.65, 

ал.1 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – Рудозем. откривам 

днешното пето редовно заседание. Имате разпратен дневния ред. Преди да пристъпим към 

същинската част, имате ли предложения по дневния ред? За изменение, допълнение? Да, 

г-н Кмете! 

Инж. Недко Кулевски – кмет на Община Рудозем: „Уважаеми г-н Председател на 

Общински съвет, уважаеми дами и господа общински съветници, аз искам само да 

направя една промяна в точка първа от дневния ред. Реално допълнение на Годишната 

програма за управление и разпореждане с имоти – общинска собственост. Има промяна в 

точка 3, буква „Г“. УПИ, ИМОТИ КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА 

ПРОДАДЕ СЕ ДОБАВЯ  освен имота ПУП на село Чепинци и поземлен имот с  

Поземлен имот с идентификатор 63207.501.226 по КККР на гр. Рудозем 

Поземлен имот с идентификатор 63207.501.226 по КККР на гр. Рудозем 

Това са имоти, които са включени по втора точка от дневния ред.“ 

Инж. Пехливанов: „Добре! Благодаря Ви! Други предложения? Няма. Ако сте 

съгласни с така направените предложения от кмета на Община Рудозем с поправка, моля 

да гласуваме дневния ред с вдигане на ръка, който е съгласен!“ 

  

Общ брой общински съветници: 13 

Присъствали: 10 

Гласували: 10 

За: 10 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

За протокола 10 „за“ , 0 „против“ и 0 „въздържали“ - дневният ред е приет. 

 

 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д:  

 

 

1. Допълнение на Годишната програма за управление и разпореждане с имоти-общинска 

собственост в Община Рудозем за 2023 г. /вх. №215 /21.12.2023 г./                                       

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

2. Даване на съгласие за сключване на  предварителен  договор по реда на чл. 15, ал. 3 и 

ал. 5 от ЗУТ за продажба на реални части от поземлен имот с идентификатор 

63207.501.226 по КККР на гр. Рудозем, представляващ УПИ I – спортен терен. 

Одобряване на пазарна оценка, изготвена от лицензиран оценител./вх. 

№211/12.12.2013 г./  

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

12. Николай Бисеров Михтарски ПРИСЪСТВА 

13. инж. Евелин Веселинов Бозов 

 

ОТСЪСТВА 



3 
 

3. Продажба на  имот – частна общинска собственост представляващ имот пл.№ 988 

ПУП на село Чепинци, общ. Рудозем   /вх.214/21.12.2023 г./  

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

4. Определяне размера на обезщетение по чл.97 от ЗС за 8 кв.м., построени над площта, 

върху имот с идент. №  63207.503.43.43 по КК на гр.Рудозем със статут на частна 

общинска собственост /вх. №213/21.12.2023 г./ 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

5. Одобряване на Устройствена план - схема за обект: „Нов ЖР стълб, ново метално 

табло – трансформатор (МТТ), подземна кабелна линия и въздушна мрежа ниско 

напрежение за присъединяване на „Къща за гости” на А. Чаушев в с. Елховец”. 

Даване на съгласие за учредяване на сервитут – право на прокарване на енергиен 

обект през имоти – общинска собственост, съгласно чл. 64 от Закона за 

енергетиката. /вх. № 216/21.11.2023 г./                                        

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

6. Даване на съгласие за партньорство по Операция „Повишаване на капацитета на 

служителите на агенцията за социално подпомагане във връзка с модернизиране на 

системите за социална закрила“ за надграждане на дейностите по управление и 

предоставяне на „ПРИЕМНА ГРИЖА“ на областно и национално ниво по Програма 

„Развитие на човешките ресурси“ 2021 – 2027/вх. № 207/08.12.2023 г./ 

 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

7. Одобряване на План-сметка и определяне на размера на таксата за битови отпадъци 

за 2024 година /вх. № 218/22.12.2023 г./ 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

8. Приeмане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за определяне и 

администриране на местните такси и цени на услуги на територията на община 

Рудозем/вх. № 217/22.12.2023 г./ 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

9. Актуализация на Бюджет 2023 г. към 22.12.2023 г. /вх. №219/28.12.2023 г./ 

 

Докл.: Кмет на Община Рудозем 

 

Инж. Пехливанов: „Уважаеми колеги, предлагам да гласуваме и участието на 

общинска администрация в заседанието. Гласуването бе единодушно 10„За“ участието на 

общински служители. 

 

По първа точка от дневния ред 

 

 

Инж. Пехливанов: „Колеги, по първа точка от дневния ред. Всички комисии са 

заседавали. Имате думата с направените предложения за корекция. Няма. В такъв случай 

проекторешението с направената добавка, предлагам да стане решение. А именно да се 

добави  

Поземлен имот с идентификатор 63207.501.226 по КККР на гр. Рудозем 

Поземлен имот с идентификатор 63207.501.226 по КККР на гр. Рудозем 



4 
 

Който е съгласен, моля с поименно гласуване да гласува: 

 

 

 

№  

 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 

 

ГЛАСУВАНЕ 

1. инж. Венцислав Венциславов Пехливанов 
 

ЗА 

2. д-р Денис Александров Инджов 
 

ЗА 

3. Димитър Радославов Мадански 
 

ЗА 

4. Диан Фиданов Малеков 
 

ЗА 

5. Николина Ангелова Костадинова 
 

ЗА 

6. Семир Севдалинов Сираков 
 

ЗА 

7. Севин Ферадова Шевелиева 
 

ЗА 

8. Александър Еминов Гюров 
 

ЗА 

9. Хайридин Хайриев Молабрахимов 

 

ЗА 

10. Николай Бисеров Михтарски 

 

ЗА 

Общ брой общински съветници: 13 

Присъствали: 10 

Гласували: 10 

За: 10 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

С 10 „За“ първа точка от дневния ред е приета. За протокола 10 „За“ , 0 „против“, 0 

„въздържали се“. Благодаря Ви! 

 

Р Е Ш Е Н И Е   № 25 

 
Относно: Допълнение на Годишната програма за управление и разпореждане с имоти-

общинска собственост в Община Рудозем за 2023г. 
                          

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

215/21.12.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – инж. Недко Фиданов 

Кулевски и на основание чл. 21, ал. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация във връзка с чл.8 ал.9 от ЗОС 



5 
 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 
Общински съвет - Рудозем актуализира Годишната програма за управление и 

разпореждане с имоти - общинска собственост в община Рудозем за 2023 г. както следва: 

 

2.В ТОЧКА ІІІ,БУКВА А т.1.2 ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ 

ДА ПРЕДОСТАВИ ПОД НАЕМ СЕ ДОБАВЯ: 

 

N 

по 

Ред 

Местонахождение 

на имота 

Площ 

/м2/ 

1. 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №101 
19,50 

2 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №102 
19,47 

3 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №103 
17,86 

4 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №104 
18,00 

5 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №105 
17,90 

6 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №106 
18,00 

7 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №107 
18,00 

8 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №108 
14,87 

9 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №109 
14,79 

10 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №110 
29,90 

11 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №111 
98,48 

12 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №112 
24,00 

13 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №113 
21,00 



6 
 

14 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №114 
13,46 

15 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №115 
19,20 

16 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №116 
76,77 

17 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №117 
3,20 

18 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №118 
13,30 

19 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №127 
25,60 

20 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №200 
21,50 

21 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №201 
21,00 

22 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №202 
22,00 

23 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №203 
21,10 

24 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №204 
18,08 

25 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №205 
25,40 

26 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №206 
23,30 

27 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №218 
5,40 

28 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №219 
9,30 

29 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №220 
18,23 

30 

Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2-  35 бр. помещение 

с № 300-334 

653,02 

31 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №211 
13,60 



7 
 

32 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №217 
14,50 

33 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №212 
27,70 

34 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №216 
13,00 

35 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №224 
15,00 

36 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №225 
16,80 

37 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №226 
16,50 

38 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №228 
17,00 

39 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №229 
16,50 

40 
Част от имот с идентификатор 63207.501.216.1 – по КК 

на гр.Рудозем, ул.”Атанас Буров” 2- помещение №231 
16,70 

 

 

3.В ТОЧКА ІІІ,БУКВА Г .УПИ, ИМОТИ КОИТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ 

ДА ПРОДАДЕ СЕ ДОБАВЯ  : 

 

 
N 

по 

Ред 

Местонахождение 

на имота 

Площ 

/м2/ 

1. Имот пл.№ 988 по ПУП на с. Чепинци 22 

2. 
Поземлен имот с идентификатор 63207.501.226 по 

КККР на гр. Рудозем 
258 

3. 
Поземлен имот с идентификатор 63207.501.226 по 

КККР на гр. Рудозем 
118 

 
 

 

 

 

 

 

 



8 
 

По втора точка от дневния ред 

 

Инж. Пехливанов: „Минаваме по втора точка от дневния ред. Становището на 

комисиите по „Бюджет и финанси“ и Комисия по „Устройство на територията“ са 

положителни. Запознали сте се всички с втора точка от дневния ред. Имате думата. Няма. 

Г-н Кмете, Вие? Не. Добре! Предлагам проекторешението да стане решение с поименно 

гласуване отново: 

 

 

 

№  

 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 

 

ГЛАСУВАНЕ 

1. инж. Венцислав Венциславов Пехливанов 
 

ЗА 

2. д-р Денис Александров Инджов 
 

ЗА 

3. Димитър Радославов Мадански 
 

ЗА 

4. Диан Фиданов Малеков 
 

ЗА 

5. Николина Ангелова Костадинова 
 

ЗА 

6. Семир Севдалинов Сираков 
 

ЗА 

7. Севин Ферадова Шевелиева 
 

ЗА 

8. Александър Еминов Гюров 
 

ЗА 

9. Хайридин Хайриев Молабрахимов 

 

ЗА 

10. Николай Бисеров Михтарски 

 

ЗА 

 

Общ брой общински съветници: 13 

Присъствали: 10 

Гласували: 10 

За: 10 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

 

Благодаря Ви! 10 „За“, 0 „против“, 0 „въздържали се“ – втора точка от дневния ред е 

приета.  

Р Е Ш Е Н И Е   № 26 



9 
 

 

Относно: Даване на съгласие за сключване на  предварителен  договор по реда на            

чл. 15, ал. 3 и ал. 5 от ЗУТ за продажба на реални части от поземлен имот с 

идентификатор 63207.501.226 по КККР на гр. Рудозем, представляващ УПИ I – спортен 

терен. Одобряване на пазарна оценка, изготвена от лицензиран оценител 

 
Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

211/12.12.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – инж. Недко Фиданов 

Кулевски и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 15, ал. 3 и ал. 5 от ЗУТ, във 

връзка с чл. 41, ал. 2 от ЗОС 

След проведено поименно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие за сключване  на  предварителен  договор за покупко-продажба  по 

реда на чл. 15, ал. 3 и ал. 5 от ЗУТ, с който Община Рудозем да прехвърли на Бисер 

Асенов Димитров, с ЕГН 6904236148 правото на собственост върху реална част от 

поземлен имот, както следва: 

- Реална част с площ 258 кв. м. от общински поземлен имот с идентификатор 

63207.501.226 по кадастраланата карата на гр. Рудозем, административен адрес: гр. 

Рудозем, ул. „Стадиона”, общ. Рудозем, обл. Смолян, с трайно  предназначение  на  

територията:  урбанизирана, начин  на  трайно  ползване: незастроен имот за спортен 

обект, целият с площ 20904 кв. м., представляващ УПИ I – спортен терен, собственост на 

Община Рудозем съгласно Акт за частна общинска собственост № 911/04.10.2023 г., която 

реална част се придава към съседен поземлен имот с идентификатор 63207.501.201, по 

кадастралната карта на гр. Рудозем, административен адрес:  гр. Рудозем, ул. „Стадиона”, 

общ. Рудозем, обл. Смолян, с трайно    

предназначение  на  територията:  урбанизирана, начин  на  трайно  ползване:  за 

друг вид производствен, складов обект, целият с площ 900 кв.м., представляващ УПИ XV-

производствена и складова дейност, собственост на Бисер Асенов Димитров. 

2. Упълномощава Кмета на община Рудозем да сключи окончателен договор с 

Бисер Асенов Димитров, с ЕГН 6904236148 за продажба на реалната част от поземлен  

имот – частна общинска собственост, подробно описана в т. 1, по пазарна оценка 

изготвена от лицензиран оценител в размер на 11,60 лв. на квадратен метър без ДДС. 

3. Дава съгласие за сключване  на  предварителен  договор за покупко-продажба  

по реда на чл. 15, ал. 3 и ал. 5 от ЗУТ, с който Община Рудозем да прехвърли на „НИКИ-

1962” ЕООД, с ЕИК 200336782, представлявано от управителя Николай Златев Димитров, 

правото на собственост върху реална част от поземлен имот, както следва: 

- Реална част с площ 118 кв. м. от общински поземлен имот с идентификатор 

63207.501.226 по кадастраланата карата на гр. Рудозем, административен адрес: гр. 

Рудозем, ул. „Стадиона”, общ. Рудозем, обл. Смолян, с трайно  предназначение  на  

територията:  урбанизирана, начин  на  трайно  ползване: незастроен имот за спортен 

обект, целият с площ 20904 кв. м., представляващ УПИ I – спортен терен, собственост на 

Община Рудозем съгласно Акт за частна общинска собственост № 911/04.10.2023 г., която 

реална част се придава към съседен поземлен имот с идентификатор 63207.501.202, по 

кадастралната карта на гр. Рудозем, административен адрес:  гр. Рудозем, ул. „Стадиона”, 

общ. Рудозем, обл. Смолян, с трайно   предназначение  на  територията:  урбанизирана, 

начин  на  трайно  ползване:  за друг вид производствен, складов обект, целият с площ 680 

кв.м., представляващ УПИ XVI -производствена и складова дейност, собственост на 

„НИКИ-1962” ЕООД, с ЕИК 200336782. 

4. Упълномощава Кмета на община Рудозем да сключи окончателен договор с 

„НИКИ-1962” ЕООД, с ЕИК 200336782, представлявано от управителя Николай Златев 

Димитров за продажба на реалната част от поземлен  имот – частна общинска 



10 
 

собственост, подробно описана в т. 3, по пазарна оценка изготвена от лицензиран 

оценител в размер на 11,60 лв. на квадратен метър без ДДС. 

   

 

 

По трета точка от дневния ред   

 

Инж. Пехливанов: „Преминаваме към трета точка от дневния ред. Становищата на 

комисиите по „Бюджет, финанси и икономика“ Комисия по „Устройство на територията“ 

са положителни. Имате думата по точката. Няма. Благодаря Ви! Отново в режим на 

поименно гласуване.  

  

 

 

№  

 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 

 

ГЛАСУВАНЕ 

1. инж. Венцислав Венциславов Пехливанов 
 

ЗА 

2. д-р Денис Александров Инджов 
 

ЗА 

3. Димитър Радославов Мадански 
 

ЗА 

4. Диан Фиданов Малеков 
 

ЗА 

5. Николина Ангелова Костадинова 
 

ЗА 

6. Семир Севдалинов Сираков 
 

ЗА 

7. Севин Ферадова Шевелиева 
 

ЗА 

8. Александър Еминов Гюров 
 

ЗА 

9. Хайридин Хайриев Молабрахимов 

 

ЗА 

10. Николай Бисеров Михтарски 

 

ЗА 

 

Общ брой общински съветници: 13 

Присъствали: 10 

Гласували: 10 

За: 10 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

 



11 
 

Благодаря Ви! 10 „За“, 0 „против“ , 0 „въздържали се“– трета точка от дневния ред е 

приета. 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 27 

 

 

Относно: Продажба на  имот – частна общинска собственост представляващ имот 

пл.№ 988 ПУП на село Чепинци, общ. Рудозем            

                                                    

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

214/21.12.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – инж. Недко Фиданов 

Кулевски и на основание чл.21 ал.1 т.8 от ЗМСМА, чл.35 ал.1 от ЗОС и чл.39 от 

Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество  

След проведено явно гласуване 
 

РЕШИ: 

 
             1.Общински съвет приема оценката на лицензирания оценител за имот пл.№ 988 

по ПУП на с.Чепинци, за който е съставен АЧОС № 920/15.12.2023 г. 
              

2.Да се извърши продажба чрез публичен  търг с тайно наддаване по реда на глава 

VІ от НРПУРОИ  на следният недвижим имот: 

N 

по 

Ред 

Местонахождение 

на имота 

Площ 

/м 2/ 

Налчална 

Тр.цена 

без ДДС/лв./ 

1. 
Имот пл.№ 988 по ПУП на 

с. Чепинци 
22 660,00 

              3. Възлага на Кмета на общината да проведе процедура за продажба на  имота по 

т.2 чрез публичен търг с тайно наддаване по реда на Глава VІ от Наредбата за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на Общински съвет – 

Рудозем в съответствие с условията по т.2. 
 

             4. На основание чл.52, ал.5 т.1 от ЗМСМА определя 30 % от постъпленията от 

разпоредителната сделка да бъдат използвани за финансиране на изграждането, за 

основен и текущ ремонт на социалната и техническата инфраструктура  в с.Чепинци. 

    

 

 

По четвърта точка от дневния ред   

 

Инж. Пехливанов: „Преминаваме към четвърта точка от дневния ред. , Становищата 

на комисиите по „Бюджет, финанси и икономика“ е положително, Комисия по 

„Устройство на територията“ отново е положително. Имате думата по точката Няма. 

Отново с поименно гласуване: 

 

 

 

№  

 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 

 

ГЛАСУВАНЕ 

1. инж. Венцислав Венциславов Пехливанов 
 

ЗА 



12 
 

2. д-р Денис Александров Инджов 
 

ЗА 

3. Димитър Радославов Мадански 
 

ЗА 

4. Диан Фиданов Малеков 
 

ЗА 

5. Николина Ангелова Костадинова 
 

ЗА 

6. Семир Севдалинов Сираков 
 

ЗА 

7. Севин Ферадова Шевелиева 
 

ЗА 

8. Александър Еминов Гюров 
 

ЗА 

9. Хайридин Хайриев Молабрахимов 

 

ЗА 

10. Николай Бисеров Михтарски 

 

ЗА 

 

 

Общ брой общински съветници: 13 

Присъствали: 10 

Гласували: 10 

За: 10 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

 

Благодаря Ви! Отново 10 „За“, 0 „против“ , 0 „въздържали се“–  четвърта точка от 

дневния ред е приета. 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 28 

 
 

Относно: Определяне размера на обезщетение по чл.97 от ЗС за 8 кв. м., построени над 

площта, върху имот с идент. №  63207.503.43.43 по КК на гр. Рудозем със статут на 

частна общинска собственост 

 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

213/21.12.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – инж. Недко Фиданов 

Кулевски и на основание чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.97 от Закона за собствеността и чл.21, 

ал.1, т.8 от ЗМСМА 

След проведено явно гласуване 

 

РЕШИ: 



13 
 

 

І. Общински съвет Рудозем определя обезщетение по чл.97 ЗС, за 8 кв. м. 

построени над обема в имот с идентификатор 63207.503.43 по КК на гр. Рудозем - частна 

общинска собственост, съгласно АОС № 701/03.08.2023 г., в размер на 80,00 лева.  

 

ІI. В изпълнение на настоящото решение, Кметът на Община Рудозем да подпише 

Споразумение с Юри Манчев Смилянов, в което да бъде определен реда и сроковете, за 

изплащане на дължимото в полза на Община Рудозем обезщетение по чл.97 от ЗС.  

 

 

По пета точка от дневния ред   

 

Инж. Пехливанов: „Преминаваме към пета точка от дневния ред. Становището на 

комисиите  „Бюджет, финанси и икономика“ и на „ТСУ“ комисията така наречена са  

положителни. Имате думата по точката. Няма. Добре, благодаря Ви! Отново в режим на 

поименно гласуване: 

 

 

 

№  

 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 

 

ГЛАСУВАНЕ 

1. инж. Венцислав Венциславов Пехливанов 
 

ЗА 

2. д-р Денис Александров Инджов 
 

ЗА 

3. Димитър Радославов Мадански 
 

ЗА 

4. Диан Фиданов Малеков 
 

ЗА 

5. Николина Ангелова Костадинова 
 

ЗА 

6. Семир Севдалинов Сираков 
 

ЗА 

7. Севин Ферадова Шевелиева 
 

ЗА 

8. Александър Еминов Гюров 
 

ЗА 

9. Хайридин Хайриев Молабрахимов 

 

ЗА 

10. Николай Бисеров Михтарски 

 

ЗА 

 

 

Общ брой общински съветници: 13 

Присъствали: 10 



14 
 

Гласували: 10 

За: 10 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

 

Благодаря Ви! Отново 10 „За“, 0 „против“ , 0 „въздържали се“–  пета точка е приета. 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 29 

 

Относно: Одобряване на Устройствена план - схема за обект: „Нов ЖР стълб, ново 

метално табло – трансформатор (МТТ), подземна кабелна линия и въздушна мрежа 

ниско напрежение за присъединяване на „Къща за гости” на А. Чаушев в с. Елховец”. 

Даване на съгласие за учредяване на сервитут – право на прокарване на енергиен обект 

през имоти – общинска собственост, съгласно чл. 64 от Закона за енергетиката. 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

216/21.12.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – инж. Недко Фиданов 

Кулевски и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от ЗМСМА,  чл. 129,  ал. 1 от ЗУТ, чл. 64, 

ал. 2, т. 2, чл. 67, ал. 2 от ЗЕ, във връзка с § 12, ал. 1, т. 5 от Заключителните разпоредби на 

ЗИДЗПЗП  

След проведено явно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1. Общински съвет – Рудозем одобрява Устройствена план-схема на поземлени 

имот с идентификатори 27365.1.209, 27365.9.540, 27365.1.603 по кадастралната карта на 

гр. Рудозем за обект: „Нов ЖР стълб, ново метално табло – трансформатор (МТТ), 

подземна кабелна линия и въздушна мрежа ниско напрежение за присъединяване на 

„Къща за гости” на А. Чаушев в с. Елховец”. 
 

2. Одобреният  проект на Устройствена план-схема по т. 1 да се публикува на 

интернет страницата на общината в тридневен срок от одобряването ѝ, съгласно чл. 129, 

ал. 5 от ЗУТ. 

3. Обявлението за приетото решение да се изпрати в 7-дневен срок за обнародване 

в Държавен вестник, съгласно чл. 129, ал. 1 от ЗУТ. 
 

4. Дава съгласие да бъдат учредени сервитутни права по чл. 64 от ЗЕ в полза на 

„Електроразпределение Юг” ЕАД, с ЕИК 115552190 за електрозахранване на обект: 
„Нов ЖР стълб, ново метално табло – трансформатор (МТТ), подземна кабелна линия и 

въздушна мрежа ниско напрежение за присъединяване на „Къща за гости” на А. Чаушев в 

с. Елховец”, през засегнати имоти –общинска собственост, както следва: 
 

- Възмездно и безсрочно право на прокарване на енергиен обект – подземен 

кабелен електропровод през поземлен имот с идентификатор 27365.1.603 по 

кадастралната карта на      с. Елховец, общ. Рудозем, с административен адрес: с. Елховец, 

местност „Ливадата”, с трайно предназначение на територията: земеделска, начин на 

трайно ползване: гори и храсти в земеделска земя, площ: 6239 кв. м., вид собственост: 

общинска частна, с площ на сервитутната  ивица: 12,00 кв. м. 

- Безвъзмездно и безсрочно право на прокарване на енергиен обект – подземен 

кабелен електропровод през поземлен имот с идентификатор 27365.1.209 по 

кадастралната карта на с. Елховец, общ. Рудозем, с административен адрес: с. Елховец, с 

трайно предназначение на територията: територия на транспорта, начин на трайно 

ползване: за местен път,  площ: 2605 кв. м., вид собственост: общинска публична,  с площ  

на сервитутната  ивица: 264,00 кв. м. 



15 
 

 

 

По шеста точка от дневния ред   

 

Инж. Пехливанов: „Шеста точка от дневния ред. Становището на Комисията  

„Здравеопазване, образование, култура, социална политика и спорт е положително. Имате 

думата. Няма. Предлагам проекторешението да стане решение с поименно гласуване: 

 

 

 

 

№  

 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 

 

ГЛАСУВАНЕ 

1. инж. Венцислав Венциславов Пехливанов 
 

ЗА 

2. д-р Денис Александров Инджов 
 

ЗА 

3. Димитър Радославов Мадански 
 

ЗА 

4. Диан Фиданов Малеков 
 

ЗА 

5. Николина Ангелова Костадинова 
 

ЗА 

6. Семир Севдалинов Сираков 
 

ЗА 

7. Севин Ферадова Шевелиева 
 

ЗА 

8. Александър Еминов Гюров 
 

ЗА 

9. Хайридин Хайриев Молабрахимов 

 

ЗА 

10. Николай Бисеров Михтарски 

 

ЗА 

 

Общ брой общински съветници: 13 

Присъствали: 10 

Гласували: 10 

За: 10 

Против: 0 

Въздържали се: 0 

 

Благодаря Ви! 10 „За“, 0 „против“ , 0 „въздържали се“– шеста точка от дневния ред е 

приета. 

 



16 
 

Р Е Ш Е Н И Е   № 30 

 

       
Относно: Даване на съгласие за партньорство по Операция „Повишаване на 

капацитета на служителите на агенцията за социално подпомагане във връзка с 

модернизиране на системите за социална закрила“ за надграждане на дейностите по 

управление и предоставяне на „ПРИЕМНА ГРИЖА“ на областно и национално ниво по 

Програма „Развитие на човешките ресурси“ 2021 – 2027 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

207/08.12.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – инж. Недко Фиданов 

Кулевски и на основание чл. 21, ал 1, т. 23 и ал. 2, чл. 27, ал. 3, чл. 59, ал. 1, ал.2, т.6 от 

ЗМСМА  

След проведено явно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1. Дава съгласие да бъде сключено споразумение с Агенцията за социално 

подпомагане за установяване на партньорство по Компонент 1 по проект 

„Повишаване на капацитета на служителите на агенцията за социално подпомагане 

във връзка с модернизиране на системите за социална закрила“ по ПРЧР, 

процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 

BG05SFPR002-2.006, с цел продължаване и развитие на приемната грижа. 

 

2. Упълномощава Кмета на Община Рудозем да подпише Споразумение за 

партньорство с Агенцията за социално подпомагане по проекта и Споразумение за 

средствата, предоставян от републиканския бюджет.  

 

Възлага на Кмета на Община Рудозем да предприеме всички необходими дейности, 

съгласно указанията на Агенция за социално подпомагане за продължаване на дейността 

на областния екип по приемна грижа за осигуряване на непрекъсваемост на 

предоставянето на услугата „Приемна грижа“ на територията на община Рудозем. 

 

По седма точка от дневния ред   

 

Инж. Пехливанов: „Седма точка от дневния ред. Становището на Комисията по 

„Бюджет, финанси и икономика“ е положително. Извинявам се „Здравеопазване, 

образование, култура, социална политика и спорт“ е с положително становище. Имате 

думата по точката.   

Г-н Михтарски, понеже Вие сте отправили едно писмено предложение в Общинска 

администрация, което е входирано, искате ли да вземете отношение?“ 

Г-н Михтарски: „Уважаеми колеги, най-вероятно сте се запознали с предложението 

ми!“ 

Инж. Пехливанов: „Само ще Ви помоля по-близо до микрофона! И да се 

придържаме към правилника и да спазваме времетраенето на изказванията! Заповядайте!“ 

Г-н Михтарски продължи: „с предложението, което съм внесъл в Общинска 

администрация, адресирано до кмета на Общината и до Общинския съвет. И съответно 

това, по което възразяваме по предложената План-сметка за разходите, необходими за 

обезпечаване на дейностите сметосъбиране и сметоизвозване, обезвреждане на битови 

отпадъци в депо за не опасни отпадъци и чистота на територията за обществено ползване 

на Община Рудозем за 2024 година. 



17 
 

И предложението, което правя е План-сметката за формирането на тези разходи за 

2024 г. да остане в размера, определен от този за 2023 г. Няма да влизам в подробности. 

Това, което е като анализ съм изразил в предложението.“ 

Инж. Пехливанов: „Добре! Благодаря Ви! Тъй като е постъпило предложение в 

законоустановения срок на едномесечното публично обсъждане по обратния ред на 

постъпване на предложенията – първо подлагаме на гласуване, предложението което е 

направил г-н Михтарски, А именно 2023 година размерите да се запазят и за 2024 г.  

Г-н Кмете, нещо? Вие като вносител?“ 

Инж. Кулевски: „Благодаря, г-н председател! Уважаеми дами и господа, общински 

съветници, ние във всички комисии общо взето коментирахме на дълго и на широко план-

сметката и за такса смет, така че няма какво да добавя. Пак казвам, че ние изцяло 

стъпваме на разходите, които са направени през 2023 г. ги калкулираме за план-сметката 

за 2024 г. Това е моето предложение, надявам се да бъде подкрепено от общинските 

съветници!“ 

Инж. Пехливанов: „Благодаря Ви! Колеги, подлагаме на гласуване предложението 

на г-н Михтарски. С поименно гласуване. Започваме: 

 

 

 

№  

 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 

 

ГЛАСУВАНЕ 

1. инж. Венцислав Венциславов Пехливанов 
 

ПРОТИВ 

2. д-р Денис Александров Инджов 
 

ПРОТИВ 

3. Димитър Радославов Мадански 
 

ПРОТИВ 

4. Диан Фиданов Малеков 
 

ПРОТИВ 

5. Николина Ангелова Костадинова 
 

ПРОТИВ 

6. Семир Севдалинов Сираков 
 

ПРОТИВ 

7. Севин Ферадова Шевелиева 
 

ПРОТИВ 

8. Александър Еминов Гюров 
 

ПРОТИВ 

9. Хайридин Хайриев Молабрахимов 

 

ПРОТИВ 

10. Николай Бисеров Михтарски 

 

ЗА 

 

Общ брой общински съветници: 13 

Присъствали: 10 

Гласували: 10 



18 
 

За: 1 

Против: 9 

Въздържали се: 0 

 

Благодаря Ви, за гласуването! 9 „против“ и  1 „За“ . предложението, направено от г-н 

Михтарски се отхвърля. Не се приема. 

Сега подлагам на гласуване и предложението от кмета на Община Рудозем – 

вносителя на докладната. Който е съгласен с така направеното предложение проекто-

решението да стане решение, моля да гласува отново с поименно гласуване: 

 

 

 

№  

 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 

 

ГЛАСУВАНЕ 

1. инж. Венцислав Венциславов Пехливанов 
 

ЗА 

2. д-р Денис Александров Инджов 
 

ЗА 

3. Димитър Радославов Мадански 
 

ЗА 

4. Диан Фиданов Малеков 
 

ЗА 

5. Николина Ангелова Костадинова 
 

ЗА 

6. Семир Севдалинов Сираков 
 

ЗА 

7. Севин Ферадова Шевелиева 
 

ЗА 

8. Александър Еминов Гюров 
 

ЗА 

9. Хайридин Хайриев Молабрахимов 

 

ЗА 

10. Николай Бисеров Михтарски 

 

ПРОТИВ 

 

 

Общ брой общински съветници: 13 

Присъствали: 10 

Гласували: 10 

За: 9 

Против: 1 

Въздържали се: 0 

 



19 
 

Благодаря Ви, за гласуването, колеги! С 9 „За“ и 1 „против“ – предложението на 

кмета на Община Рудозем е прието.  

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 31 

 
 

Относно: Одобряване на План-сметка и определяне на размера на таксата за битови 

отпадъци за 2024 година 

 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

218/28.12.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – инж. Недко Фиданов 

Кулевски и на основание чл. 21 ал. 1 т. 7 от ЗМСМА, чл. 66, ал. 3, т. 2 от ЗМДТ  

След проведено явно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1. Утвърждава план-сметка за приходите и разходите за събиране и извозване, 

третиране на битовите отпадъци и поддържане чистотата на местата за обществено 

ползване в община Рудозем за 2024 г., съгласно приложението, което е неразделна 

част от настоящото решение. 

 

2. Определя промил за облагане на физически и юридически лица за 2024 г., съгласно 

приложението, което е неразделна част от настоящото решение. 

 

Инж. Пехливанов: „Преминаваме към точка осма от дневния ред.  

Г-н Михтарски поиска обяснение на отрицателен вот. 

Г-н Михтарски: „Уважаеми колеги, за пореден път… 

Инж. Пехливанов: „Ще Ви помоля само на микрофона! Можете да го изтеглите към 

Вас, г-н Михтарски!“ 

Г-н Михтарски продължи: „Уважаеми колеги, за пореден път общинските съветници 

образно казано „се отдалечават“ от хората, които са гласували за тях. В тази връзка искам 

само да цитирам една мисъл от скоро. Тя е съвсем кратка: „ДПС трябва да се върне 

отново при Вас.“ Казвам го не като политик, казвам го, като човек го казвам. Защото още 

преди година общинския председател д-р Ахмед Доган каза нещо, което мнозина не 

разбраха. „Махнете връзката с нашите хора. Губим я някъде последните 10 години. За 

това се извинявам! Ще направя всичко по силите си, за да поправя това. За да започнем да 

правим реални неща, които виждате всеки ден, а не само да Ви призовавам да ни 

подкрепяте, когато дойдат избори. Ще бъдем до Вас!.....“ Това е цитат, произнесен на 

Тюркян чешма по повод годишнината от Възродителния процес. И Ви призовавам да не 

пристъпвате думата на председателя на парламентарната група на политическа партия 

„ДПС“ и на бъдещия Ваш председател.  

Не е нормално аз като не член на „ДПС“ да остана по-близо до хората, от колкото 

всички Вие! 

Крайно време е Общината да бъде „майка“ за всички, а не „мащеха“ за някои“ 

Инж. Пехливанов: „Благодаря Ви! Г-н Малеков!“ 

Г-н Диан Малеков – зам. председател на Общински съвет - Рудозем: „Благодаря Ви, 

г-н Председател! Уважаеми г-н Председател, уважаеми г-н Кмете, колеги общински 

съветници, уважаеми служители, аз искам да направя обяснение на отрицателен вот по 

предложението на г-н Михтарски и едно лично обяснение към него.  



20 
 

Благодаря Ви, г-н Михтарски, както казваше Карадайъ“ скоро и Вие ще сте ДПС“. 

Тъй или иначе виждам, че доста изкъсо следите партиите и сте фен на предишният 

председател и на почетния председател и т.н. Колко сме близо до хората – те го 

определиха преди има-няма два месеца. Значи с този резултат, който дадоха за нашата 

листа, за нашия кандидат кмет и за всички останали опоненти – мисля, че те показаха кои 

хора се грижат добре за тях през изминалите 12 години. Мисля, че не е редно Вие да 

определяте дали ние сме близо до хората или не. Точно преди месец и половина те 

направиха своя избор и показаха кой е близо до хората. 

И друго, което – да! Винаги е тежко, когато трябва да се вземат такива решения – за 

вдигане на такси, за вдигане на данъци и т.н. Но ние трябва да бъдем отговорни политици. 

Мисля, че сме направили добър анализ, преди предприемем това вдигане, което 

направихме. Миналата година не сме вдигали такса смет. Тази година се наложи да я 

вдигнем. Мисля, че сме я вдигнали с такъв процент минимален, който да позволи на 

администрацията да работи. 

Искам само да приветствам еколога и г-н Кмета да разходват правилно тези пари, 

както сме ги разпределили. И да контролират много добре сметопочистването и 

сметоизвозването, за да имат хората наистина една много добра услуга, с която да се 

гордеем. Благодаря Ви!“ 

Инж. Пехливанов: „Благодаря Ви, г-н Малеков! Да, г-н Михтарски!“ 

Г-н Михтарски: „Бях споменат поименно. Виждате, че аз г-н Малеков не съм го 

споменавал в моите изказвания. Но все пак щом сте намерили нещо лично а…“ 

Г-н Малеков го прекъсна: „Не бе, нищо лично не съм намерил! Просто и Вие ще 

бъдете „ДПС““ 

Г-н Михтарски: „Увеличението на таксата за битови отпадъци ще съвпадне с 

увеличението и на цената на водата на Община Рудозем. И като група, като представител, 

г-н Малеков, на миналия общински съвет, за пореден път не сте си изпълнили 

задължението най-вероятно да излъчите представител, който да представлява общината 

във ВИК в област Смолян.“ 

Инж. Пехливанов: „Ще Ви помоля да се придържате само към дневния ред и точката 

г-н Михтарски!“  

Г-н Михтарски: „В тази връзка никой от тази община не е защитил интереса на 

гражданите на общината. С голямо съжаление виждам как сте останали до хората. 

Надявам се за по-нататък да работим съвместно. Заедно, така че интересът на гражданите 

да бъде защитен в национална степен. Благодаря Ви! “ 

Инж. Пехливанов: „Добре, благодаря Ви г-н Михтарски!“ 

Г-н Малеков го прекъсна: „Само последно! Наистина – извинявам се, г-н 

председател! Г-н Михтарски, говорите лъжи! Община Рудозем, разбира се, че тя е длъжна 

да излъчи представител. Излъчила е представител. Дори само ако не знаете Общински 

съвет е гласувал против увеличението на водата. Но органа, който управлява. Мисля, че 

тогава г-н Кулевски беше представител. Той ни представляваше – само да Ви кажа. И той 

отива и гласува това, което Общински съвет – Рудозем му е разпоредил. А той гласува 

против увеличението. Само, че Община Рудозем има миноритарен дял във ВИК 

асоциацията.“ 

Инж. Пехливанов: „Г-н Малеков, ще Ви помоля и Вие да се придържате към 

точката!“ 

Г-н Малеков: „Благодаря!“ 

Инж. Пехливанов: „Благодаря Ви, г-н Михтарски! Обещавам от следващото 

заседание по всяка точка от дневния ред персонално поименно да Ви дам думата, дори и 

да не я искате! Виждам, че така напира желанието във Вас да се покажете като някакъв 

политик. Пожелавам Ви, успех в това начинание! А иначе – така добре е, че следите 

изкъсо и Тюркян чешма и т.н. Бих Ви препоръчал повече да се насочите към Община 

Рудозем и към истинските проблеми на хората!  

Благодаря Ви! С това приключихме и гласуването по тази точка.“  



21 
 

 

 

По осма точка от дневния ред   
 

Инж. Пехливанов: „Девета точка от дневния ред. Извинявам се, осма точка от 

дневния ред! Понеже  двете точки са свързани, разбира се, предложението на г-н 

Михтарски отново ще бъде подложено на гласуване. И в този ред на мисли, г-н 

Михтарски, така поименно се обръщам към Вас,  обещавам Ви, колкото време Ви е 

необходимо, толкова да Ви отделиме в пледоарии и изказвания, каквото там прецените в 

тази точка. Така!“ 

Г-н Михтарски: „Уважаеми колеги, по точка осма моето предложение – Наредбата 

за определяне и администриране на местните такси и цени на услуги на територията на 

Община Рудозем да не се променят.“ 

Инж. Пехливанов: „Благодаря Ви! Г-н Кмете, Вие отношение?“ 

Инж. Кулевски: „Не, благодаря! Те са идентични двете точки. Няма какво да 

допълня!“ 

Инж. Пехливанов: „В режим на поименно гласуване предложението на г-н 

Михтарски: 

 

 

 

№  

 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 

 

ГЛАСУВАНЕ 

1. инж. Венцислав Венциславов Пехливанов 
 

ПРОТИВ 

2. д-р Денис Александров Инджов 
 

ПРОТИВ 

3. Димитър Радославов Мадански 
 

ПРОТИВ 

4. Диан Фиданов Малеков 
 

ПРОТИВ 

5. Николина Ангелова Костадинова 
 

ПРОТИВ 

6. Семир Севдалинов Сираков 
 

ПРОТИВ 

7. Севин Ферадова Шевелиева 
 

ПРОТИВ 

8. Александър Еминов Гюров 
 

ПРОТИВ 

9. Хайридин Хайриев Молабрахимов 

 

ПРОТИВ 

10. Николай Бисеров Михтарски 

 

ЗА 

 

Общ брой общински съветници: 13 



22 
 

Присъствали: 10 

Гласували: 10 

За: 1 

Против: 9 

Въздържали се: 0 

 

Благодаря Ви, за гласуването, колеги! 9 „против“ и  1 „За“, 0 „въздържали се“ . 

предложението г-н Михтарски е отхвърлено.  

И второто предложение проекторешението по докладната, заложено от кмета на 

Рудозем да стане решение, отново в режим на поименно гласуване: 

 

 

 

 

№  

 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 

 

ГЛАСУВАНЕ 

1. инж. Венцислав Венциславов Пехливанов 
 

ЗА 

2. д-р Денис Александров Инджов 
 

ЗА 

3. Димитър Радославов Мадански 
 

ЗА 

4. Диан Фиданов Малеков 
 

ЗА 

5. Николина Ангелова Костадинова 
 

ЗА 

6. Семир Севдалинов Сираков 
 

ЗА 

7. Севин Ферадова Шевелиева 
 

ЗА 

8. Александър Еминов Гюров 
 

ЗА 

9. Хайридин Хайриев Молабрахимов 

 

ЗА 

10. Николай Бисеров Михтарски 

 

ЗА 

 

Общ брой общински съветници: 13 

Присъствали: 10 

Гласували: 10 

За: 10 

Против: 0 

Въздържали се: 0 



23 
 

 

Благодаря Ви! 10 „За“, 0 „против“ , 0 „въздържали се“– предложението на Кмета на 

общината е прието. 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 32 

 

Относно: Приeмане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба за определяне и 

администриране на местните такси и цени на услуги на територията на община 

Рудозем. 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

217/28.12.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – инж. Недко Фиданов 

Кулевски и на основание чл. 21, ал. 1, т. 7 и ал. 2 от ЗМСМА,   чл. 9  от ЗМДТ, във връзка 

с чл. 76, ал. 3 и чл. 79 от АПК  

След проведено явно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

     Общински съвет - Рудозем приема Наредба за изменение и допълнение на Наредба за 

определяне и администриране на местните такси и цени на услуги на територията на 

община Рудозем, както следва: 

        1. В Глава втора – „Местни такси ”  Раздел І – Такса битови отпадъци се 

изменят следните текстове: 

       Чл. 19 (1) Общинският съвет утвърждава план-сметка за приходите и разходите за 

събиране и извозване, обезвреждане на битовите отпадъци, както и поддържането на 

чистотата на териториите за обществено ползване в община Рудозем  

                      С решение 31/29.12.2023 г. за 2024 г. е утвърдена План-сметка и калкулация за 

разходите, необходими за обезпечаване дейността по събиране и извозване, депониране 

на битовите отпадъци и поддържането на чистотата на териториите за обществено 

ползване, маршрутен график в общ размер 621 058 лв. 

I. Разходи по видове дейности : 621 058 лв. 

   

1. Събиране и извозване на битови отпадъци 166 381 лв. 

2. Обезвреждане на битови отпадъци и поддържане на депо 164 242 лв. 

3. Поддържане  на  чистотата  на териториите за обществено ползване 290 435 лв. 

   

II. Прогнозни приходи от такса битови отпадъци за 2024г. 621 058 лв. 

   

1. Такса битови отпадъци от физически лица 341 582 лв. 

1.1. За събиране и извозване на битови отпадъци 91 510 лв. 

1.2. Обезвреждане на битови отпадъци и поддържане на депо 90 333 лв. 

1.3. Поддържане на чистота на местата за обществено ползване 159 739 лв. 

   

2. Такса битови отпадъци от  юридически лица 279 476 лв. 

2.1. За събиране и извозване на битови отпадъци 74 871 лв. 

2.2. Обезвреждане на битови отпадъци и поддържане на депо 73 909 лв. 



24 
 

2.3. Поддържане на чистота на местата за обществено ползване 130 696 лв. 

 

(2) -  Ежегодно до края на годината Общински съвет приема размер за Таксата за битови 

отпадъци за жилищни и нежилищни имоти на физически и юридически лица на 

територията на общината за следващата година. За 2024 г. са приети следните размери в 

промили за таксата за битови отпадъци: 

- за физически лица в населени места без организирано сметосъбиране и 

сметоизвозване ,само за поддържане чистотата на обществените места и депо – 9,28 %о  

- за физически лица в населени места с организирано сметосъбиране и сметоизвозване  

12,93 %о, от които:  

- за сметосъбиране и сметоизвозване – 3,65 %о 

- за поддържане чистотата на териториите за обществено ползване – 5,68 %о 

- за  обезвреждане на ТБО в депо –  се начислява промил 3,6 %о 

-за имот на физическо лице, който не се ползва през цялата година и е подадена 

декларация по образец от собственика или ползвателя до края на предходната година се 

начислява 5,68%о.                       

(3) за имоти на фирми в населени места с неорганизирано сметосъбиране и 

сметоизвозване заплащат намален промил в размер на 8,4 %о - за поддържане на 

териториите за обществено ползване и депо. 

(4) за имоти на фирми в населени места с организирано сметосъбиране и сметоизвозване 

се начислява такса в размер 15,00 %о, от които: 

- за сметосъбиране и сметоизвозване – 6,6 %о 

- за поддържане териториите за обществено ползване – 5 %о 

- за обезвреждане в депо -   3,4 %о 

(5)  за имот на юридическо лице, който не се ползва през цялата година и е подадена 

декларация по образец от собственика или ползвателя до края на предходната година се 

начислява такса в намален размер  само за поддържане чистотата на териториите за 

обществено ползване – 5,00 %о 

(6) - за имоти на фирми, находящи се извън регулация на населеното място се начислява 

ТБО в намален размер само за поддържане чистотата на териториите за обществено 

ползване и обезвреждане в депо – 8,4 %о 

(7)- За общински имоти, отдадени под наем се начислява пълният промил за ТБО в размер 

на 15,0 %о 

(8) за фирмите, заявили брой  съдове заплащат цената на вид съд плюс 8,4 %о за 

поддържане чистотата на обществените места и депо. Таксата за заявен съд е както следва 

за брой - контейнер тип „Бобър” – 500 лв. и за кофа – 100 лв.   

(9) Фирми, които сами извозват промишлените си отпадъци до депо за ТБО заплащат 

такса в размер 120 лв. на тон за депониране плюс отчисленията по чл.64 и чл.60 от ЗУО 

към РИОСВ. 

 

2. В Чл. 40, т. 1 Цени по категории дървесина се изменят със следните: 

 

№ Наименование Мярка Цена – лв. с ДДС 

 Дървен материал  Иглолистни Широколистни 

І 1. Стояща дървесина на корен 

        2. Дървесина добита на склад 

 1 2 1 2 

1. Строителна дървесина      

 а) едра / трупи за бичене > 50 см / пл.куб. м 180  220  140 180  

   - едра / трупи за бичене от 30 до 49 см / пл.куб. м 170  210  130  170  



25 
 

   - едра / трупи за бичене от 18 до 29 см / пл.куб. м 160  200  120  160 

 б) средна / трупи за бичене от 15 до 17см / пл.куб. м 130  170  110  150  

  -  средна / обли греди от 8 до 14 см / пл.куб. м 70 110  85  125  

 в) дребна / ритловици, саръци /    пл.куб. м 65 105 75 115 

2. Дърва за горене и вършина   

 а) дърва от иглолистни дървесни видове пр.куб.м 15 

 б) дърва от широколистни меки дървесни 

видове и акация 

 
пр.куб.м 

 

15 

 в) дърва от широколистни твърди дървесни 

видове 

 
пр.куб.м 

 

25 

 г) вършина пр.куб.м 15 

ІІ Добита на склад дървесина   

1. Дърва за горене:   

 а) дърва от иглолистни дървесни видове пр.куб.м 55 

 б) дърва от широколистни меки дървесни 

видове и акация 

 
пр.куб.м 

 

65 

 в) дърва от широколистни твърди дървесни 

видове 

 
пр.куб.м 

 

70 

За издаване на превозен билет и разрешително за отсичане на дървета за имоти извън 
горски територии, общинска и частна собственост се заплаща: 

 
 

№ 
 

НАИМЕНОВАНИЕ 
НОРМАТИВНО 

ОСНОВАНИЕ 

 

КРАЙНА ЦЕНА 

1 2 3 4 

 
2 

 

Разрешително за отсичане на дървета 

          чл. 32, ал. 2  и 

ал. 3 от ЗОСИ 

 

8 лв/бр. 

3 Издаване на превозен билет чл. 211, ал. 2, т. 4 от ЗГ    2 лв 

 

 

Издаване на позволително за сеч, превозен билет и маркиране на дървесина добита от 

горски територии, общинска  собственост се заплаща: 
 

 
№ НАИМЕНОВАНИЕ НОРМАТИВНО 

ОСНОВАНИЕ 
Мярка КРАЙНА 

ЦЕНА 

1  3 4 5 
 

     2 Маркиране на иглолистни и 
широколистни дървени 

материали 

   

2.1 едра строителна дървесина чл. 205 от ЗГ 

чл. 16, ал. 4 от Наредба № 1 

за контрола и опазването на 

горските територии 

куб. м. 1,00л
в. 2.2 средна строителна дървесина куб. м. 1,00л
в. 2.3 дребна строителна дървесина куб. м. 1,00л
в. 2.4 дърва за огрев куб. м. 1,00л
в. 3 Издаване на позволително за сеч чл. 108, ал. 1, т. 2 от ЗГ за 1 брой 1,50 

лв.  

4 
 
Издаване на превозен билет 

 

чл. 211, ал. 2, т. 2 от ЗГ 
 

за 1 брой 

2,00л

в 

    

 

 

 

 



26 
 

По девета точка от дневния ред   

 

Инж. Пехливанов: „И вече сме в девета точка от дневния ред. Така! Становищата на 

двете комисии по „Бюджет, финанси и икономика“ и на Комисията по „Устройство на 

територията са положителни. Имате думата г-н Михтарски!“ 

Г-н Михтарски: „По коя точка?“ 

Инж. Пехливанов: „По девета“ 

Г-н Михтарски: „Актуализацията на Бюджета?“ 

Инж. Пехливанов: „Да“ 

Г-н Михтарски: „Не съм поискал думата!“ 

Инж. Пехливанов: „А извинявам се! Така ми се стори, че повдигнахте ръка така 

лекичко. Имате думата всички, колеги! Няма. Добре! В такъв случай предлагам 

проекторешението да стане решение отново в режим на поименно гласуване: 

 

 

 

 

№  

 

 

ИМЕ, ПРЕЗИМЕ И ФАМИЛИЯ 

 

ГЛАСУВАНЕ 

1. инж. Венцислав Венциславов Пехливанов 
 

ЗА 

2. д-р Денис Александров Инджов 
 

ЗА 

3. Димитър Радославов Мадански 
 

ЗА 

4. Диан Фиданов Малеков 
 

ЗА 

5. Николина Ангелова Костадинова 
 

ЗА 

6. Семир Севдалинов Сираков 
 

ЗА 

7. Севин Ферадова Шевелиева 
 

ЗА 

8. Александър Еминов Гюров 
 

ЗА 

9. Хайридин Хайриев Молабрахимов 

 

ЗА 

10. Николай Бисеров Михтарски 

 

ЗА 

 

Общ брой общински съветници: 13 

Присъствали: 10 

Гласували: 10 

За: 10 

Против: 0 



27 
 

Въздържали се: 0 

 

Благодаря Ви! 10 „За“, 0 „против“ , 0 „въздържали се“– последна точка от дневния 

ред е приета. 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 33 

 

Относно: Актуализация на Бюджет 2023г. към 22.12.2023 г. 

 

Общински съвет - град Рудозем след като разгледа и обсъди Докладна записка № 

219/28.12.2023 г., предложена от кмета на Община Рудозем – инж. Недко Фиданов 

Кулевски и на основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и чл.124, ал.2 от ЗПФ и във връзка с 

чл.46 от Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местните 

дейности за следващите три години, за съставяне, приемане и отчитане на бюджета на 

община Рудозем  

След проведено явно гласуване 

 

РЕШИ: 

 

1. Приема плана и отчета на капиталовите разходи, съгласно Приложение №1. 

2. Приема актуализация на Бюджет 2023г., съгласно Приложение №2.    

 

Инж. Пехливанов: „ Закривам заседанието! Благодаря Ви, колеги!“ 

 

 

  

 

 

 

Председател на Об. С: ……П............ 

                                                                                         /инж. Венцислав Пехливанов/ 

 

 

                                                              

 

Техн. сътрудник: .………П…..……...                                                                                                

                                       /Даниела Хаджиева/ 

 


